



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.
This project is co-financed by the European Union and the Republic of Turkey.



BASIN BÜLTENİ

Hacettepe Üniversitesi

Paydaşları, Engelli Bireyleri ve Ailelerini Bilgilendiriyor!

Engelli Bireylerin İstihdam Edilebilirliđinin Artırılması için Teknik Yardım Projesi Paydaşları, Engelli Bireyleri ve Ailelerini Bilgilendirme Toplantısı 18 ve 19 Ekim 2016 tarihlerinde Latanya Otel Ankara'da gerçekleştirilecektir.

Yirmi aylık bu proje **Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti** tarafından finanse edilmekte olup projenin sözleşme makamı **Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı**dır ve proje **Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü** tarafından yürütölmektedir.

Engelli Bireylerin İstihdam Edilebilirliđinin Artırılması için Teknik Yardım Projesinin amacı bu bireylerin çalışma kapasitesi, sosyal becerileri, davranışsal ifadeleri, iletişim becerileri, fiziksel işlevleri, yazma becerileri, bilişsel becerileri, motivasyonları, stres yönetim becerileri, zamanı kullanma becerileri, öz farkındalıkları, iş arama becerileri, verimlilikleri ve üretkenliklerinin geliştirilmesiyle istihdam edilebilirliklerini arttırmak ve iş piyasasına entegrasyonlarını kolaylaştırmak; aynı zamanda engelli bireylerin istihdamı konusunda uzmanlaşmış eğitimciler ve sağlık profesyonelleri yetiştirmektir.

Proje öncelikli olarak Türkiye'deki ilk ve pilot Mesleki Rehabilitasyon Merkezi'ndeki mesleki rehabilitasyon personelini desteklemeyi ve Türkiye'de ve yurtdışında eğitimler ve diđer ölkelerdeki farklı mesleki rehabilitasyon merkezlerine ziyaretler aracılığıyla bu merkezin içeriđinin oluşturulmasına, faaliyetlerine, simülasyon ve testlerine destek vermeyi amaçlamaktadır.

Bu toplantıda proje kapsamında engelli bireylere yönelik yürütölen faaliyetler, eğitim programları, Türkiye'deki ilk ve pilot Mesleki Rehabilitasyon Merkeziyle ilgili bilgi ve Türkiye'de engelli bireylere ve istihdamlarına yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aktarılacaktır. Ayrıca konu uzmanı akademisyenlerin katılımıyla düzenlenecek panelde engelli bireylerin rehabilitasyonundaki son gelişmeler paylaşılacaktır.



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.
This project is co-financed by the European Union and the Republic of Turkey.



Proje hakkında daha detaylı bilgiye aŐađıdaki internet sitesinden ve sosyal medya hesaplarından ulaŐabilirsiniz.

www.hacettepemeslekirehabilitasyon.org.tr

[f](https://www.facebook.com/hacettepemeslekirehabilitasyon) /hacettepemeslekirehabilitasyon

[t](https://www.instagram.com/HUMeslekiRehab) /HUMeslekiRehab

Tm basın mensupları **Engelli Bireylerin İstihdam Edilebilirliđinin Artırılması iin Teknik Yardım** projesinin **PaydaŐları, Engelli Bireyleri ve Ailelerini Bilgilendirme Toplantısına** davetlidir.

18-19 Ekim 2016

09:30 – 17:00

Latanya Otel Ankara (Avizeli Salon)

Bilgi iin:

Filiz SANYEL

İletiŐim Uzmanı

0532 695 51 70

filizsanyel@gmail.com